



MATERIALE ELECTRICE PB

I.D.: 84643957

Data publicarii 10.07.23

Coduri CPV

31680000-6

Pretul estimativ: 3.374,90 RON - 3.374,90 RON

Descriere: DENUMIRE MATERIAL UM CANT P.U.(LEI) TOTAL TUB FLEXIBIL 63 SUBTERAN ML 50 5.30 265.00
BANDA SUPORT 25X0.8MM/ 10ML BUC 2 39.50 79.00 CABLU ACYABY 3X35+16 ML 70 16.90
1183.00 CLEMA CDD 45 BUC 4 5.95 23.80 TUB COPEX 26 OTEL+IZOLATIE ML 28 3.40 95.20
CLEMA CIB T BUC 2 8.90 17.80 DISTRIBUTOR ELVON 1P 160A BUC 5 34.10 170.50 CABLU
MYYM 5X10 ML 18 34.20 615.60 DIBLU FISCHER 8X40+SURUB (SET 50BUC) SET 1 81.20 81.20
DIBLU FISCHER 10X50+SURUB (SET 25BUC) SET 1 97.60 97.60 DISTRIBUTOR ELVON 1P 125A
BUC 2 31.10 62.20 ELECTROD IMPAMANTARE 1M BUC 6 32.50 195.00 BANDA ZINCATA T.40X4
KG 15 15.20 228.00 COND. MYF 16 ML 20 10.30 206.00 TUB COPEX 14 OTEL+IZOLATIE ML 20
1.8
